1

ПРОТОКОЛ № 09

заседания Правления Саморегулируемой организации

«Волжско-Камский союз архитекторов и проектировщиков имени В. П. Логинова»

(СРО «ВК-САПР»)

Место проведения: г. Казань, ул. Муштари, д. 19

Дата проведения: 02 ноября 2022 года

Время начала заседания: 11 часов 00 минут.

Время окончания заседания: 12 часов 00 минут.

Общее количество членов Правления составляет – 7 (семь) человек. Количество членов

Правления, принявшие участие в заседании (голосовании) – 6 (шесть) человек:

Председатель Правления: Россихина Ольга Владимировна

Члены Правления:

 Куприянов Валерий Николаевич

 Логинов Павел Витальевич

 Микряшова Жанна Николаевна

 Спориус Лариса Ефимовна

 Яруллин Шамиль Фаритович

Кворум для проведения заседания имеется.

Подсчет голосов ведется Председателем Правления СРО «ВК-САПР» Россихиной Ольгой

Владимировной.

Приглашенные: директор СРО «ВК-САПР» Шарунова И. Г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об участии в Окружной конференция саморегулируемых организаций, основанных

на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций,

основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, заре-

гистрированных на территории Приволжского федерального округа Российской Федера-

ции, 29 ноября 2022 года (г. Москва) и избрании делегата от СРО «ВК-САПР» с правом

решающего голоса.

2. Об участии в XI Всероссийском съезде саморегулируемых организаций, основан-

ных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых органи-

заций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации

30 ноября 2022 г. по адресу г. Москва, площадь Европы, д. 2 (гостиница «Рэдиссон Славян-

ская»).

2

ПЕРВЫЙ ВОПРОС ПОВЕСТКИ ДНЯ

Об участии в Окружной конференция саморегулируемых организаций, основанных на

членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций,

основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, заре-

гистрированных на территории Приволжского федерального округа Российской Федера-

ции, 29 ноября 2022 года (г. Москва) и избрании делегата от СРО «ВК-САПР» с правом

решающего голоса.

Слушали Россихину О. В. с предложением принять участие в Окружной конференции и

избрать делегатом от Саморегулируемой организации «Волжско-Камский союз архитекто-

ров и проектировщиков им. В. П. Логинова» директора Шарунову И. Г.

Предложено:

- принять участие в Окружной конференции саморегулируемых организаций, осно-

ванных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых орга-

низаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документа-

ции, зарегистрированных на территории Приволжского федерального округа Российской

Федерации, 29 ноября 2022 года (г. Москва);

- избрать делегатом от Саморегулируемой организации «Волжско-Камский союз ар-

хитекторов и проектировщиков им. В. П. Логинова» для участия в Конференции – дирек-

тора Саморегулируемой организации «Волжско-Камский союз архитекторов и проектиров-

щиков им. В. П. Логинова» Шарунову Ирину Германовну с правом решающего голоса по

всем вопросам повестки дня.

Голосовали: «за» - 6, «против» - нет.

ВТОРОЙ ВОПРОС ПОВЕСТКИ ДНЯ

Об участии в XI Всероссийском съезде саморегулируемых организаций, основанных на

членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций,

основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации 30 но-

ября 2022 г. по адресу г. Москва, площадь Европы, д. 2 (гостиница «Рэдиссон Славянская»).

Слушали Россихину О. В., о необходимости направить представителя СРО «ВК-САПР»

для участия в XI Всероссийском съезде саморегулируемых организаций.

Предложено:

- принять участие в XI Всероссийском съезде саморегулируемых организаций, осно-

ванных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых орга-

низаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документа-

ции, 30 ноября 2022 г.;

- избрать делегатом от Саморегулируемой организации «Волжско-Камский союз ар-

хитекторов и проектировщиков имени В. П. Логинова» (СРО «ВК-САПР») для участия в XI

Всероссийском съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, вы-

полняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на

членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, 30 ноября 2022 г.

3

Шарунову Ирину Германовну - директора СРО «ВК-САПР» с правом решающего голоса

по всем вопросам повестки дня.

Голосовали: «за» - 6, «против» - нет.

Решение принято единогласно.

Председатель Правления

Россихина О. В.